
Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 685/2020

07:00 
07:00 

BRUNO MARQUES
TATIANA GOMES

131716
156390

47080072
70399986

Primeiro Piloto
Copiloto

02:09
02:09

01:00
01:00

00:00
00:00

1
1

02:34
02:34

Pref/Tipo PR-OHA/AW-139
Nº SAP
Vôo 507.370.310

Base: JPA2 Data 21/09/2020

Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel

Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final

1 SBJR NS44 12:30 12:41 13:50 01:09 01:20 1 1 1 0 1400 916
2 NS44 SBJR 13:56 14:56 15:04 01:00 01:14 0 0 4 0 916 516
3 0
4 0
5 0
6 0
7 0
8 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0

Abastecimento  Somas 02:09 02:34 1 1 5 0 Consumo 884
Linha Recibo no. Cia Qtd

1 843265098 BR 404
1 843265097 BR 747

Observações:
Voo sanitário. Etapa 1: Tempo excedido em 15 minutos pra pouso em NS44, devido vento desfavorável em rota de 220°/13kt. Realizou desvio de
formação meteorológica. Etapa 2: Tempo excedido em 6 minutos para pouso, devido vento desfavorável em rota de 015°/09kt, componente de proa
08kt.

Mec. Serviço
JULIO CESAR DE
CARVALHO LIMA

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário BRUNO RICARDO PEREIRA MARQUES na data
24/09/2020 07:49

Contratante
Petrobras

Contratante (Nome/ass.)
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