

 Base: JPA2	Apresent.	TRIPULANTE	Cod. ANAC	Nº SISPAT	FB	Navegação	Instrumento	Noturno	Pou	TOTAL	Nº	685/2020				
	07:00	BRUNO MARQUES	131716	47080072	Primeiro Piloto	02:09	01:00	00:00	1	02:34	Pref/Tipo	PR-OHA/AW-139				
	07:00	TATIANA GOMES	156390	70399986	Copiloto	02:09	01:00	00:00	1	02:34	Nº SAP					
											Vôo	507.370.310				
											Data	21/09/2020				
Etapas			Tempos de Vôo & Pousos									Transporte	Combustível			
Nº	Origem	Destino	Partida	Fixo/Decolagem		Fixo/Pouso	Corte	Dec/Pouso	Total	Pousos	Part.	Pax	Carga	Inicial	Final	
1	SBJR	NS44	12:30	12:41		13:50		01:09	01:20	1	1	1	0	1400	916	
2	NS44	SBJR		13:56		14:56	15:04	01:00	01:14	0	0	4	0	916	516	
3										0						
4										0						
5										0						
6										0						
7										0						
8										0						
9										0						
10										0						
11										0						
12										0						
13										0						
14										0						
Abastecimento								Somas	02:09	02:34	1	1	5	0	Consumo	884
Linha	Recibo no.	Cia	Qtd	Observações: Voo sanitário. Etapa 1: Tempo excedido em 15 minutos pra pouso em NS44, devido vento desfavorável em rota de 220°/13kt. Realizou desvio de formação meteorológica. Etapa 2: Tempo excedido em 6 minutos para pouso, devido vento desfavorável em rota de 015°/09kt, componente de proa 08kt.												
1	843265098	BR	404													
1	843265097	BR	747													
Mec. Serviço JULIO CESAR DE CARVALHO LIMA				Piloto em Comando (ass.) Aprovado pelo usuário BRUNO RICARDO PEREIRA MARQUES na data 24/09/2020 07:49					Contratante Petrobras				Contratante (Nome/ass.)			
F-OPR 25 - Rv. 01 - 05/03/2013																